[image: image1.png]

                          ПРОЕКТ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕРЕВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

__ сессии      IV созыва
от ___________  2019 года

№ __
Об утверждении Положения

о территориальном общественном самоуправлении в

Деревянском  сельском поселении

В целях реализации права граждан на осуществление местного самоуправления посредством организации территориального общественного самоуправления на территории Деревянского сельского поселения, в соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 17 Устава Деревянского сельского поселения, Совет Деревянского сельского поселения решил:

1. Утвердить Положение о территориальном общественном самоуправлении в Деревянском сельском поселении согласно приложению.

         2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в информационном издании "Вестник Деревянского сельского поселения" и на официальном сайте Деревянского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Деревянского                      Глава Деревянского

 сельского поселения                                             сельского поселения

__________

Н.Н.Кудин                              __________ В.А.Сухарев

_1603020304